
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 7  Μαρτίου 2024 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 1711/Α1-1433 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης  
Τηλέφωνο: 213 135 2192    
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr  

   
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της 894/Α1-681/30.01.2024 (ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3) απόφασης 

«Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων της στατιστικής έρευνας σχετικά με 
τη διάρθρωση των γεωργικών και κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων έτους 2023», όπως έχει 
τροποποιηθεί και συμπληρωθεί, καθώς και μερική ανάκληση της 1404/Α1-1133/20.02.2024 (ΑΔΑ: 
ΨΗΙ66ΣΙ-2Θ7) τροποιητικής-συμπληρωματικής της  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1.- Τις διατάξεις: 
 

                  α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛΣΣ), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της 
περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, καθώς και της παρ. 2 του ιδίου άρθρου,  

                   β.- του Π.Δ. 73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄/2019) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής   Στατιστικής  

Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 6314/Β΄/2023), 
                      δ.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/2016) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής 

Ασφάλειας - Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις 
φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                      ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/2017) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που 
απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 75 του Ν. 4826/2021 (Α’ 160), 

                     στ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄/2014) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

            ζ.- του άρθρου 20 (περ. ιβ), του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.» όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 10 παρ. 3 του Ν. 4337/2015, καθώς και των άρθρων 25, 66, 67, 77 
και  91 του Ν. 4270/2014.                     

 
2.- Την υπ’ αριθ. 22957 ΕΞ 2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 

Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 140 και 149/ΥΟΔΔ/2021). 

ΑΔΑ: 6Η5Κ6ΣΙ-Β8Ε



 2 

        3.- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα.  

 
        4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 

μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 και άλλες διατάξεις». 

 
5.- Τη με αριθ. Πρωτ. 23339/27.06.2023 Βεβαίωση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 

(ΑΣΕΠ), από την οποία προκύπτει ότι η σύναψη σύμβασης ανάθεσης μίσθωσης έργου δεν 
υποκρύπτει σχέση εξαρτημένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς ανάγκες βάσει της 
παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, όπως ισχύει και της παρ. 1 του άρθρου 2 της Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 256/31.12.2012, η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του Ν. 
4147/2013.  

 
       6.- Το με αριθ. πρωτ. 2/67964/ΔΠΓΚ/23.08.2023 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, σε 

απάντηση του εγγράφου της ΕΛΣΤΑΤ με αριθ. πρωτ. 4807/Α1-4271/07.07.2023 «Αίτημα για την 
έγκριση πλήρωσης για την απασχόληση με Σύμβαση Παροχής Ανεξαρτήτων Υπηρεσιών/Ανάθεσης 
Έργου έως 1.900 Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ), στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)» και των ορθών 
επαναλήψεων αυτού (28/07/2023 και 14/08/2023).  

7.- Το άρθρο 1, στοιχείο ιζ΄ της με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ. 1/934/6966 απόφασης των υπουργών 
Οικονομικών και Εσωτερικών «Εξαιρέσεις από τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου 
δυναμικού του δημόσιου τομέα του άρθρου 51 του Ν. 4622/2019» (ΦΕΚ 2614/Β΄/21.04.2023).  

 8.- Τη με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./88/11366/16.10.2023  Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εθνικής 
Οικονομίας & Οικονομικών και Εσωτερικών «Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης 
χιλίων εννιακοσίων (1900) Ιδιωτών Συνεργατών με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων 
υπηρεσιών/ανάθεσης έργου χρονικής διάρκειας έως οκτώ (8) μηνών στην Ελληνική Στατιστική Αρχή 
(ΕΛΣΤΑΤ)».  

 
       9- Τη με αριθ. πρωτ. 8082/Α1-7304/22.12.2023 (ΦΕΚ 7611/Β΄/31.12.2023, ΑΔΑ: 99986ΣΙ-Κ0Κ) Κοινή 

Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών, της Υπουργού Εσωτερικών και του 
Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ «Σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών/ανάθεσης έργου σε χίλιους 
εννιακόσιους (1.900) Ιδιώτες Συνεργάτες (ΙΣ) στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)». 

 

      10.- Τη με αριθ. πρωτ. 7325/Α1-6597/16.11.2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για ένταξη στο 
υπό-Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ) της Έρευνας Διάρθρωσης Γεωργικών και Κτηνοτροφικών 
Εκμεταλλεύσεων 2023 και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και Ανάθεσης Μονάδων Ερευνών. 

 
11.- Τη με αριθ. πρωτ. 7987/Α1-944/25.09.2019 (ΦΕΚ 3630/B΄/2019) Απόφαση του Προέδρου της 

ΕΛΣΤΑΤ «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο  της Διεύθυνσης Διοίκησης και 
στους αναπληρωτές του, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Στατιστικής Βορείου και Νοτίου 
Ελλάδος και στους αναπληρωτές τους, στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
Στατιστικής (ΠΥΣ) και στους αναπληρωτές τους, να υπογράφουν «Με Εντολή Προέδρου» τις 
Συμβάσεις, τις Καταγγελίες και τις Συναινετικές Λύσεις των Συμβάσεων Ανάθεσης Μίσθωσης 
Έργου μεταξύ της ΕΛΣΤΑΤ και των Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών (ΕΣΕ)». 

 

ΑΔΑ: 6Η5Κ6ΣΙ-Β8Ε



 3 

      12.- Την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων Ιδιωτών Συνεργατών, των 
όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην ανωτέρω υπό στοιχείο 10.- του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.   

 
      13.- Την με αριθ. πρωτ. 5791/Β2-567/07.09.2023 (ΦΕΚ 5525/B΄/18.09.2023) απόφαση «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση εκτέλεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της έρευνας διάρθρωσης 
γεωργικών και κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων, έτους 2023,  καθώς και έγκριση χρησιμοποίησης 
οργάνων διενέργειας και καθορισμός αμοιβής τους, για το έτος 2023», όπως τροποποιήθηκε από 
την 7974/Β2-758/18.12.2023 (ΦΕΚ 7652/Β΄/31.12.2023) απόφαση. 

 
       14.- Την με αριθ. πρωτ. 894/Α1-681/30.01.2024 (ΑΔΑ: Ψ6ΑΑ6ΣΙ-ΘΗ3) απόφαση «Ορισμός Ιδιωτών 

Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων της στατιστικής έρευνας σχετικά με τη διάρθρωση των 
γεωργικών και κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων έτους 2023», όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε από τις 960/Α1-709/31.01.2024 (ΑΔΑ: ΡΘΙΔ6ΣΙ-ΚΣΙ), 1156/Α1-912/07.02.2024 
(ΑΔΑ: 6Σ806ΣΙ-3Ε9) και 1404/Α1-1133/20.02.2024 (ΑΔΑ: ΨΗΙ66ΣΙ-2Θ7) αποφάσεις. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 

   1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 14.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 
τροποποιηθεί και συμπληρωθεί, με Ιδιώτες Συνεργάτες που επελέγησαν από το τηρούμενο στην 
ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεμβρίου 2023-Απριλίου 2024, ως εξής:   

 

• Απαλλάσσουμε τους παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΜΑΝΔΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΜΠΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΤΟΓΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΣΙΩΖΟΥ ΕΥΑΓΓ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΤΑΣ 

6 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

7 ΚΟΥΡΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

9 ΣΥΡΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

10 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

11 ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

13 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 ΔΟΜΠΑΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 ΣΥΡΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΒΛΑΣΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

19 ΔΑΝΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

20 ΚΑΙΛΟΓΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

21 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

22 ΛΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 ΜΠΑΛΑΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

24 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

25 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

26 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

27 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Η5Κ6ΣΙ-Β8Ε



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

28 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΣΩΝ 

29 ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΜΠΑΤΙΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

31 ΠΑΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

32 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

33 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

34 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

35 ΣΤΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

36 ΕΛΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΟΔΟΥ 

37 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

38 ΓΚΟΥΝΤΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

39 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

40 ΠΑΠΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

41 ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

42 ΤΟΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

43 ΑΣΗΜΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

44 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

45 ΚΑΤΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 

• Συμπληρώνουμε τους παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΤΣΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

3 ΤΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

4 ΜΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΤΣΕΠΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 ΠΛΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΠΛΑΖΟΥΜΙΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

8 ΣΤΕΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

9 ΓΑΖΗ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

10 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

11 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

12 ΤΣΑΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

13 ΜΑΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ 

14 ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

15 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

16 ΤΣΑΠΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

17 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

2.- Ανακαλούμε μερικώς την 1404/Α1-1133/20.02.2024 (ΑΔΑ: ΨΗΙ66ΣΙ-2Θ7) απόφαση σε ότι αφορά στην 
απαλλαγή της Καπριδάκη Ανδριανής του Ιωάννη  (Περιφερειακή Ενότητα Χανίων), για την οποία ισχύει 
η αρχική απόφαση ορισμού της.   

 

ΑΔΑ: 6Η5Κ6ΣΙ-Β8Ε



 5 

3.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 14.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.                            

   
 
 

   ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ         
- Οικείες Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής  

 
 
 

                                                                                                                         

Εσωτερική Διανομή: Ο Πρόεδρος  

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική Δ/νση Στατιστικών   

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος   

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος  

- Δ/νση Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων 

• Τμήμα Συλλογής Δεδομένων Ερευνών Επιχειρήσεων  

 

- Δ/νση Διοίκησης  

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση  Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος 

• Τμήμα Στατιστικών Διάρθρωσης Γεωργικών-Κτηνοτροφικών Εκμεταλλεύσεων  

    Ακριβές Αντίγραφο 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος                  
Διοικητικής Υποστήριξης 

κ.α.α. 
Αλεξάνδρα Ζουλιάτη 

ΑΔΑ: 6Η5Κ6ΣΙ-Β8Ε


		2024-03-07T13:09:45+0200
	Athens




